
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení: . 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  E-mail:  č. ú.    

    
                                                         Strana 1, celkem 3 

 

  
 
       D400/42000/00307/20/01 

 

 
uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

na základě výběru provedeném v zadávacím řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu 

zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem P20V00184911 

I. 
 Smluvní strany  

1.1.   DIAMO, státní podnik, 
 Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 

 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,       
vložka 520 

Týká se:  DIAMO, státní podnik 
 odštěpný závod GEAM 
 č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
 Bankovní spojení:   
    č. ú.  
                          Zastoupený:   
                                                vedoucím odštěpného závodu  

 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
  
 Tel.: , e-mail:  

 Fakturační a korespondenční adresa: 
 DIAMO, státní podnik 
 odštěpný závod GEAM 
 č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
a 

1.2.   Kaiser servis, spol. s r.o. 
 sídlo: Bezručova 608/36, 678 01 Blansko 
 centrální dispečink/korespondenční adresa: 
 Trnkova 111, 628 00 Brno 
 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brno  oddíl C, vložka 41376 
 IČO: 26274906 DIČ: CZ26274906 
 Bankovní spojení:  
    č. ú.  
 Statutární zástupce:  jednatel společnosti 
 Tel/fax:   – centrální dispečink 
 E-mail:    

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 
Smluvní strany se dohodly a uzavřely tento dodatek č. 1 smlouvy spočívající ve změně 
článku 5 Platnost smlouvy 

 
Změna smlouvy je následující: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  
č. 2020-0208 SPLI 

č. D400/42000/00307/20/00 
Smlouva o odstranění odpadu kat. č. 190902 z ČDV Oslavany 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86 

592 51 Dolní Rožínka 

 



 

 

Strana 2, celkem 3 

 
 

článek 5 PLATNOST SMLOUVY 

V příloze č. 1 dodatku, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy, se navyšuje 
předpokládané množství odpadu na  t. Mění se finanční limit pro ukončení smlouvy 
před uplynutím smluvní doby uvedený v bodu 5.1.  
 
Nově bod 5.1 zní:  
 
5.1 Při vyčerpání finančního objemu zakázky 1 698 300 Kč (bez DPH) 
 

článek 7 OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.   

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. 

3. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 
že ten odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není 
uzavírán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. Osoby podepisující tento dodatek prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu tohoto dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky 
bránící uzavření tohoto dodatku. 
 

V Brně dne                                                                      v Dolní Rožínce dne 7.10.2021                                            
 
Za prodávajícího:                                                            Za kupujícího:  
 
 
 
 
 
…………………………………………….                           …………………………………………. 
                                                                          
          jednatel Kaiser servis, spol. s r.o.                            vedoucí odštěpného závodu GEAM                                            
              Trnkova 111, 628 00 Brno                                        č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka                      
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Cenová příloha 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Strana 3, celkem 3 

 

CENOVÁ PŘÍLOHA – odstranění odpadu kat. č. 190902 z ČDV Oslavany 
 

Dodatek č.1 ke smlouvě číslo: 2020-0208 SPLI, D400/42000/00307/20/00 

 
Objednavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM  IČO: 00002739 

Zhotovitel:  Kaiser servis, spol. s r.o.  IČO: 26274906 

 

 

Odvoz a využití nebo odstranění kalů z čistírny důlních vod Oslavany: 
 

Odvoz odpadů bude realizován dle potřeby objednavatele do 3 hodin po obdržení telefonické 

nebo emailové výzvy. 

Kontaktní údaje pro zaslání výzvy telefon: nebo email: . 
 

položka rozsah služby cena  

odpad Využití nebo odstranění odpadu - Kaly z čiření vody, k. č. 19 09 02 Kč / t 

doprava Sběr a přeprava odpadů, manipulace, pronájem kontejneru v ceně za odpad 

- Cena platná pro rok 2021 

 

Četnost odvozu odpadů:  dle požadavku  

Předpokládané množství odpadu:  

Místo provádění služby:  ČDV Oslavany, U Stadionu 1040, 664 12 Oslavany 

 

Uvedené ceny obsahují: 
 

• převzetí a bezpečné odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 

• transport odpadu z Vašeho areálu do místa odstranění odpadu 

• vystavení stanovených dokladů o předání a převzetí odpadů 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez zákonné sazby DPH 
 
 
 
PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
 

     V Brně dne                                                                       V Dolní Rožínce dne 7. 10. 2021 
 
         Za zhotovitele:             Za objednavatele: 
 
 
 
.............................................     ...................................................... 
                . 
                                                                                             vedoucí odštěpného závodu 
 
 


